
 
 

UCHWAŁA NR XI/96/2025 
RADY GMINY KREMPNA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Krempna na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 11a ust. 1 -5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii 
w Jaśle oraz Kół Łowieckich działających na terenie gminy, Rada Gminy Krempna, uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Krempna w 2025 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krempna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krempna 

 
 

Maria Sanicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 2168



Załącznik do uchwały Nr XI/96/2025 

Rady Gminy Krempna 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Krempna na 2025 r. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Krempna zwany w dalszej części "Programem" określa w szczególności wytyczne dotyczące 
zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt poprzez określenie 
celów i zadań realizowanych w roku 2025 w ramach Programu. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym Programie jest mowa o: 

1) pracowniku Urzędu Gminy Krempna – należy przez to rozumieć pracownika właściwego merytorycznie 
w sprawach opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz przyjmującego zgłoszenia pod nr tel. 13 441 40 44; 

2) schronisku – należy przez to rozumieć schronisko „Kundelek” w Rzeszowie przy ul. Ciepłowniczej 
3 prowadzone przez Rzeszowskie Stowarzyszenie Ochrony Zwierząt w Rzeszowie na zlecenie Miasta 
Rzeszów; 

3) osobie odławiającej/wyłapującej zwierzęta – należy przez to rozumieć lekarzy weterynarii  - Jasielska 
Przychodnia Weterynaryjny Magdalena Potempa i Marcin Potempa, Jasło ul. Czackiego 5; 

4) gospodarstwo rolne – należy przez to rozumieć gospodarstwo rolne Pana Pawła Zagórskiego, Myscowa 46, 
38-232 Krempna; 

5) stronie internetowej Urzędu – należy przez to rozumieć stronę internetową pod następującym adresem 
www.krempna.pl. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania Programu 

§ 3. Celem Programu jest: 

1) opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krempna; 

2) zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt - usypianie ślepych miotów; 

3) edukacja mieszkańców w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt. 

§ 4. W ramach Programu Gmina Krempna realizuje następujące zadania: 

1) Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) Odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) Obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) Usypianie ślepych miotów; 

7) Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym; 

10) Zapobieganie bezdomności zwierząt przez promocję i dofinansowanie zabiegów kastracji i znakowania 
psów i kotów oraz kotów wolno żyjących z terenu Gminy Krempna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2168



Rozdział 3. 
Opieka nad zwierzętami. 

§ 5. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Krempna realizuje Schronisko poprzez 
przyjmowanie zwierząt bezdomnych dostarczanych do Schroniska, na podstawie umowy zawartej pomiędzy 
schroniskiem a Gminą Krempna. 

§ 6. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie będzie realizowane poprzez: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolnożyjące na podstawie pisemnych zgłoszeń właścicieli, 
zarządców nieruchomości oraz innych osób mieszkających na terenie Gminy Krempna; 

2) podejmowanie działań w sprawach kotów wolnożyjących, w tym opieka nad nimi, oraz ich dokarmianie; 

3) dokarmianie prowadzone będzie w miejscu bytowania zwierząt lub w bezpośrednim sąsiedztwie miejsca 
bytowania; 

4) Karmiciel kotów może starać się o przyznanie darmowej karmy w celu dokarmiania kotów wolno 
żyjących; 

5) Karma przyznawana jest dla Karmiciela kotów, który dokarmia koty w miesiącach styczeń – kwiecień, 
wrzesień – grudzień 2025 r.; 

6) przyznaniu karmy i terminie jej odbioru osoba dokarmiająca koty zostanie powiadomiona zostanie 
telefonicznie na podany nr telefonu. 

7) W przypadku chorych lub rannych kotów wolnożyjących opiekę weterynaryjną zapewnia : 

a) Na podstawie indywidualnego zlecenia Gabinet weterynaryjny Wiktor Wiśniewicz, Ul. Basztowa 5, 38-
230 Nowy Żmigród 

b) Lek weterynarii o którym mowa w § 2 pkt 3. 

8) W ramach opieki nad kotami wolnożyjącymi prowadzone są zabiegi sterylizacji i kastracji o których mowa 
w § 14 ust 5. 

§ 7. Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt ma charakter stały, a usługa odłowienia następuje każdorazowo po 
ustnym, telefonicznym lub mailowym zgłoszeniu informacji o miejscu przebywania zwierzęcia do pracownika 
Urzędu Gminy Krempna. Usługę realizuje osoba wyłapująca zwierzęta. 

2. Zgłoszenie o zwierzęciu, co, do którego istnieje przypuszczenie, że jest bezdomne przyjmuje Pracownik 
Urzędu Gminy Krempna, który podejmuje działania zmierzające w pierwszej kolejności do ustalenia jego 
właściciela bądź opiekuna. 

3. W przypadku nieustalenia właściciela lub opiekuna zwierzęcia podejmuje się działania zmierzające do 
odłowienia zwierzęcia bezdomnego i umieszczenia go w schronisku. 

4. Odławianiu podlegają zwierzęta, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, 
a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały, 
a w szczególności zwierzęta chore lub zagrażające życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi. 

5. Odłowione zwierzęta domowe umieszczane są w tymczasowym miejscu do przetrzymywania zwierząt 
wyłapanych znajdującym się w Krempnej na działce nr 177/2. Zwierzęta przetrzymywane w tym miejscu będą 
miały zapewnioną opiekę, a czas ich pobytu będzie ograniczony do minimum niezbędnego na odnalezienie 
dotychczasowego właściciela lub opiekuna. 

6. Odłowione zwierzęta gospodarskie umieszczane są w gospodarstwie o którym mowa w §2 pkt4. 

7. Z czynności odławiania jest sporządzana dokumentacja w formie notatki czy wpisu do rejestru. 

8. Transport zwierząt odłowionych jest wykonywany przez podmiot wyłapujący zwierzęta. 

9. Odłowione zwierzęta bezdomne, dla których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela po okresie 
2 tygodni obserwacji mogą zostać zakwalifikowane do adopcji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2168



10. Odławianie będzie się odbywać zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt 
(Dz. U. z 1998 r. nr 116 poz.753). 

Rozdział 4. 
Zapobieganie bezdomności zwierząt. 

§ 8. Sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku 

1. Zapobieganie bezdomności zwierząt, Gmina realizuje w szczególności poprzez obligatoryjną sterylizację 
albo kastrację bezdomnych zwierząt w schronisku wykonaną przez lekarza weterynarii z wyjątkiem zwierząt, 
których wiek lub stan zdrowia nie pozwala na wykonanie zabiegu. 

2. Zabiegom, o których mowa w ust.1 nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich 
w schronisku, z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna. 

3. Wykonywanie na koszt gminy sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych pozostających pod 
tymczasową opieką Gminy, przed przekazaniem ich nowym właścicielom oraz na ich życzenie. 

4. Zabiegi sterylizacji, kastracji winny odbywać się w sposób humanitarny i mogą być przeprowadzone 
wyłącznie przez lekarza weterynarii, z którym Gmina podpisała umowę. 

§ 9. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest poprzez współdziałanie 
z organizacjami społecznymi, sołtysami, mieszkańcami w zakresie poszukiwania nowych właścicieli. 

2. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt jest realizowane również poprzez 
prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli między innymi umieszczenie 
ogłoszeń o adopcji zwierząt na stronie internetowej Urzędu Gminy Krempna oraz tablicy ogłoszeń. 

3. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt jest realizowane przez Schronisko poprzez 
prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych 
zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania. 

§ 10. Usypianie ślepych miotów 

1. Usypianie ślepych miotów, realizowane jest przez lekarza weterynarii zatrudnionego w Jasielskiej 
Przychodni Weterynaryjnej Magdalena Potempa i Marcin Potempa. 

2. Gmina dokonuje zapłaty za dokonanie usługi, zgodnie z warunkami określonymi w umowie. 

§ 11. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym 

1. Dla zwierząt gospodarskich, które uciekły, zabłąkały się, zostały porzucone i nie ma możliwości 
ustalenia właściciela lub innej osoby, pod opieką której dotąd trwale pozostawały, Gmina organizuje 
zapewnienie opieki przez umieszczenie zwierząt w gospodarstwie rolnym wskazanym w §2 pkt.4, które 
gwarantuje gotowość przyjęcia i zapewni opiekę zwierzętom gospodarskim z terenu Gminy Krempna. 

2. Po umieszczeniu zwierzęcia w w/w gospodarstwie Gmina podejmuje niezwłocznie starania mające na 
celu znalezienie nowego właściciela. 

§ 12. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej  

1. W przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na terenie Gminy Krempna całodobowa opieka 
będzie realizowana przez osobę wskazaną w §2 pkt3 na podstawie zgłoszenia dokonanego przez pracownika, 
o którym mowa w §2 pkt1 w godzinach pracy urzędu lub przedstawicieli Policji. 

2. Polegać będzie ona na udzieleniu niezbędnej diagnostyki, leczenia farmakologicznego, chirurgicznego 
oraz innych czynności koniecznych dla ratowania życia i zdrowia zwierząt a w przypadku braku rokowań co do 
wyleczenia zwierzęcia na dokonaniu jego eutanazji. 

§ 13. Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym 

Edukacja mieszkańców Gminy w zakresie opieki nad zwierzętami oraz humanitarnego traktowania 
zwierząt realizowana będzie poprzez: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2168



1) Współdziałanie z nauczycielami szkół i przedszkoli mające na celu propagowania zagadnień związanych 
z humanitarnym traktowaniem zwierząt; 

2) Zamieszczanie na tablicach ogłoszeń ulotek i publikacji dotyczących ochrony zwierząt i zapobiegania ich 
bezdomności; 

3) Informowania mieszkańców o możliwości adopcji zwierząt wyłapanych; 

4) Prowadzenie działań edukacyjnych wśród mieszkańców gminy w zakresie przeprowadzenia sterylizacji lub 
kastracji zwierząt, ich elektronicznego znakowania. 

Rozdział 5. 
Plan kastracji zwierząt w ramach programu"Zwierzowa Akcja Kastracja" 

§ 14. 1. Gmina Krempna wprowadza kastrację i znakowanie samic i samców psów i kotów utrzymywanych 
przez mieszkańców Gminy oraz kotów wolno żyjących. 

2. Zabiegi o których mowa w ust.1 są w całości finansowane ze środków przeznaczonych na realizacje 
programu. 

3. Gmina Krempna umożliwia właścicielom psów i kotów wykonanie zabiegów kastracji samic i samców 
utrzymywanych przez mieszkańców Gminy Krempna na następujących zasadach: 

1) dofinansowanie zabiegu kastracji oraz oznakowania mikroczipem (transponderem) i wprowadzenie do 
Międzynarodowej Bazy Danych SAFE ANIMAL zwierząt domowych (psów, kotów) ubiegać się mogą 
właściciele tych zwierząt, będący mieszkańcami Gminy; 

2) zabiegi kastracji dofinansowane są tylko właścicielom po przedstawieniu poświadczenia aktualnego 
szczepienia na wściekliznę; 

3) właściciel chcący poddać zabiegowi posiadane zwierzę tj. psa bądź sukę, kota bądź kocice winien złożyć 
wniosek do Wójta Gminy Krempna o dofinansowanie wykonania zabiegu i znakowania; 

4) wnioski będą rozpatrywane w kolejności zgłoszeń, przy czym wnioskodawcy posiadający więcej niż jedno 
zwierzę domowe (psa, kota) mogą w bieżącym roku uzyskać dofinansowanie maksymalnie na kastrację 
jednego zwierzęcia w gospodarstwie; 

5) po złożeniu wniosku opiekun zwierzęcia otrzyma informację o rozpatrzeniu wniosku i skierowanie na 
wykonanie zabiegu we wskazanym zakładzie weterynaryjnym, z którym podpisana została umowa. 

4. Do dofinansowania zalicza się tylko usługę wykonania zabiegu kastracji oraz trwałego oznakowania 
zwierzęcia w ramach profilaktyki związanej z zapobieganiem bezdomności zwierząt. Wszelkie dodatkowe 
koszty związane z realizacja przedmiotowej usługi w tym koszty dojazdu do wskazanej placówki 
weterynaryjnej ponosi właściciel zwierzęcia. 

5. W przypadku kotów wolno żyjących działania w ramach Akcji kastracja w całym zakresie wykonywać 
będzie Jasielska Przychodnia Weterynaryjna Magdalena Potempa i Marcin Potempa i będą one polegały na: 

1) odłowieniu i transporcie kotki lub kocura do w/w Gabinetu Weterynaryjnego; 

2) przeprowadzenie kwalifikacji i zabiegu w gabinecie weterynaryjnym; 

3) w trakcie trwania znieczulenia do zabiegu zwierzę zostanie oznakowane przez nacięcie prawego ucha litera 
V (przycięcie musi być widoczne z odległości); 

4) po wykonaniu zabiegu kotu zostanie zapewniona opieka pooperacyjna, a następnie wypuszczony w miejscu 
dotychczasowego bytowania bądź jeśli wykazuje oznaki oswojenia, przekazany do adopcji. 

6. Ostateczna decyzja co do zakwalifikowania zwierzęcia do wykonania zabiegu należy do lekarza 
weterynarii, który oceni czy zwierzę kwalifikuje się do jego przeprowadzenia. 

7. Liczba zabiegów kastracji wykonanych w ramach dofinansowania będzie limitowana wysokością 
środków przeznaczonych w budżecie. 

8. W przypadku zwierząt pozostających pod opieka mieszkańców gminy działania w ramach Akcji 
kastracja w całym zakresie wykonywać będzie Jasielska Przychodnia Weterynaryjna Magdalena Potempa 
i Marcin Potempa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2168



9. W ramach realizacji zamierzenia kastracji zwierząt wsparcia udzieliła: Ogólnopolska Fundacja na Rzecz 
Ochrony Zwierząt ZWIERZ, na zasadach określonych w odrębnych umowach. 

Rozdział 6. 
Finansowanie programu. 

§ 15. 1. W budżecie Gminy Krempna na rok 2025 przeznacza się kwotę w wysokości 41 700 zł na 
realizację zadań wynikających z niniejszego Programu, w tym: 

1) 7 200 zł - opłata za stan gotowości do odbioru zwierząt lub wyłapywanie bezdomnych zwierząt oraz 
zapewnienia opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

2) 6 000 zł - opłata za gotowość przyjęcia do schroniska i poszukiwanie właścicieli; 

3) 500 zł - opieka nad wolnożyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

4) 500 zł - usypianie ślepych miotów; 

5) 2 000 zł – koszt odławiania bezdomnych zwierząt; 

6) 2 000 zł - zapewnienia opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

7) 500 zł – koszt utrzymania zwierząt trafiających do gospodarstwa, o którym mowa w §2 pkt4; 

8) 3 000 - Koszt utrzymania zwierząt trafiających do schroniska dla bezdomnych zwierząt; 

9) 5 000 zł – obligatoryjna kastracja i sterylizacja bezdomnych zwierząt; 

10) 5 000 zł - inne wydatki związane z opieką nad bezdomnymi zwierzętami; 

11) 10 000 zł kastracja i znakowanie psów, kotów utrzymywanych przez mieszkańców gminy oraz wolno 
żyjących kotów. 

2. Środki finansowe na zadania określone w niniejszym Programie wydatkowane będą zgodnie z cenami 
usług określonymi w umowach zawartych z odpowiednimi podmiotami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2168


	UCHWAŁA NR XI/96/2025 RADY GMINY KREMPNA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krempna na 2025 r.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Cele i zadania Programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Opieka nad zwierzętami. w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 6 pkt 7
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 6 pkt 7

	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 9 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 10 w zał.1 rozdz.3 § 7


	Rozdział 4 - Zapobieganie bezdomności zwierząt. w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 13
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 13
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 13
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 13


	Rozdział 5 - Plan kastracji zwierząt w ramach programu"Zwierzowa Akcja Kastracja" w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 14
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 14
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 7 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 8 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 9 w zał.1 rozdz.5 § 14


	Rozdział 6 - Finansowanie programu. w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 15 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 15 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 15 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 15 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 15 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.6 § 15 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.6 § 15 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.6 § 15 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.6 § 15 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.6 § 15 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.6 § 15 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 15




		2025-05-06T12:16:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




